-- =-=-_-=-= =_=_ _ _~_ -=~-~~[g)§ LF&~!1D[f00&
ESTADO DE SÃO PAULO

- Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 09(99

o Vereador Oswaldo Paschoalino Benelli, desta Augusta
Casa de Leis) requer nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Prefeito Municipal) EDSON SCHWARZ) a
possibilidade de fornecer as seguintes informações: em
relação a isenção de guias e sarjetas e pavimentação
asfáltica que foi dada aos muníeipes , mês a mês no ano
de 1.996."

Sala das Sessões, 22 de abril de 1999

OSWALD PASCHOALINOBENELLI
VEREADOR-PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária para que possamos estar
atentos a tudo o que ocorre em nosso município e também para prestar
esclarecimentos a população e cumprir nosso papel fiscalizador ..

Sala das Sessões, 22 de abril de 1999

OSWALDOP OALINO BENELLI
VEREADOR- PMDB

Conforme requerimento verbal do vereador Darei Paitl, aprovado pelo
plenário fica incluído no presente requerimento: "que as informações de isenção incluam
os anos 1997 e 1998, inclusive com os lançamentos"

Conforme requerimento verbal do vereador Derneval Pingo Alves de Brito,
aprovado pelo plenário, fica incluído no presente requerimento: "que as
informações de isenção sejam também para os anos de anos 1993; 1994 e 1995"